

ORDEN DE COMPRA No 44/2015
LIBRE GESTIÓN No 46/2015
FECHA: 09 de marzo de 2015

NOMBRE DE LA EMPRESA: **MULTIPLES NEGOCIO S.A. DE C.V. (NIT 0614-110394-104-5)**

UNIDAD SOLICITANTE: **VARIAS UNIDADES**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
1	3	unidad	AGENDA INDEX CON SEPARADOR ALFABETICO, M/Quijote.	\$ 5.63	\$ 16.89
3	3	unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO, de fieltro con gran capacidad de absorción y fibra aglomerada que reparte la tinta, caja metálica pequeña de 8.0 cm, color azul, M/Artline.	1.41	4.23
4	4	unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO, de fieltro con gran capacidad de absorción y fibra aglomerada que reparte la tinta, caja metálica grande de 15.5 cm, color azul, M/ Artline.	5.30	21.20
13	62	unidad	BORRADOR DE GOMA SUAVE COLOR BLANCO PARA LÁPICES, DE 6X2X1CMS, que no deje Manchas. M/ Pointer.	0.08	4.96
16	2	unidad	BLOCK COLUMNAR No. 8557-V. S/marca.	3.78	7.56
17	19	caja	CLIPS PEQUEÑOS DE COLORES, (caja de 100 unidades)	0.28	5.32
28	12	unidad	CLIP BINDER, MEDIANO TIPO PINZA, con muelle de acero y pinza niquelada, (medida 32 mm.) M/Pointer.	0.07	0.84
29	18	unidad	CLIP BINDER, GRANDE TIPO PINZA, con muelle de acero y pinza niquelada, (medida 51 mm.), M/Pointer.	0.17	3.06
33	12	par	JUEGO DE CUBIERTAS PLÁSTICO T/OFICIO (PAR), para anillado surtido de colores, M/MAE.	0.49	5.88
35	1	unidad	DISPENSADOR PARA POS IT 3X3, S/marca.	12.69	12.69
49	5	caja	GRAPAS SEMIINDUSTRIAL, de 1/2 " (caja de 1,000 U.)	1.56	7.80
51	1	caja	GRAPAS INDUSTRIALES DE 3/8 " (caja de 1,000 U.)	1.41	1.41
54	181	unidad	LÁPIZ MINA NEGRA DE GRAFITO C/BORRADOR, CUERPO HEXAGONAL, 2HB M/ Penta.	0.06	10.86
69	11	resma	PAPEL BOND BASE 20, 75 GRAMOS, COMO MÍNIMO 94% DE BLANCURA, tamaño legal, con Empaque plastificado de fábrica, M/ Office Print.	5.25	57.75
75	10	unidad	PERFORADOR 2 AGUJEROS, capacidad de 20 a 25 hojas, de 11 cms. de largo, M/ Sry.	2.74	27.40
93	2	unidad	REGLAS DE 30 CMS. METALICA, M/ Pointer.	0.45	0.90
102	1,155	Unidad	SOBRES CON VENTANILLAS TAMAÑO OFICIO, M/Nassa.	0.02	23.10
109	85	Unidad	TAPE - ROLLOS DE 2", M/ Bestape.	0.32	27.20
111	31	Unidad	TIJERAS DE 8", M/ American.	0.60	18.60
115	111	unidad	ROLLO DE TIRRO 3/4" ANCHO, M/Bestape.	0.27	29.97
					\$ 287.62

Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra.
Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Colonia Médica, Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, San Salvador.
Administrador de la orden de compra: Francisco Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento

**** SON DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 62/100 DOLARES****

FORMA DE PAGO: CREDITO DE 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención Anexar copia de NIT y NCR.

Realizado
UACI




ADJUDICADO




Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4131

RECIBIDO GERENCIA
12 MAR. 2015
Nombre: *Carlos H. Silva*

PRESUPUESTO
17-3-15
4.44 a
Recibido: *[Signature]*

RECIBIDO CONTABILIDAD
17/3/15